
Povodí Labe, státní podnik 

Víta Nejedlého 951/8 

Slezské Předměstí 

500 03 Hradec Králové 

 

 

Tisková zpráva 

Práce v korytě Chrudimky v Chrudimi 
 

Hradec Králové, 7. 11. 2023 – Povodí Labe, státní podnik bude v termínu od 14. 11. do 

15. 11. 2023 zajišťovat práce v korytě Chrudimky v Chrudimi. Jedná se  o doplnění 

stávajícího zabezpečení zdi bigbagy v korytě Chrudimky u restaurace Kateřina.  

Doplněním této provizorní konstrukce, která v současné době zabezpečuje nestabilní pískovcové 

zdivo původních základů dnes již neexistující budovy, dojde k prodloužení životnosti bigbagové 

konstrukce a eliminaci případného sesutí nestabilní částí zdiva.  

Po dobu prací bude uzavřen průjezd pro cyklisty a průchod chodců po části stezky vedoucí podél 

levého břehu Chrudimky v úseku prací. Současně dojde i k uzavírce parkoviště před restaurací 

Kateřina.  

Pro zajištění bezpečnosti žádáme veřejnost o respektování značení v místě probíhajících 

prací a nevstupování do ohraničených prostorů.  

 

Hana Bendová, tisková mluvčí, bendovah@pla.cz, tel.: 495 088 605  

mailto:bendovah@pla.cz

